Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
Администрация
Постановление
18.05.2015 №90
Об отмене постановления администрации
Федоровского сельского поселения Тосненского
района Ленинградской области от 04.02.2013г. №7
« Об утверждении Положения о премировании
муниципальных служащих, работников, занимающих
должности, не отнесенные к муниципальным
должностям, и осуществляющих техническое
обеспечение
деятельности
администрации
Федоровского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие со статьей И Областного закона от 11.03.2008г. №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.
Отменить постановление     администрации  Федоровского  сельского
поселения Тосненского района  Ленинградской   области   от 04.02.2013г. №7
«Об     утверждении Положения о премировании муниципальных служащих,
работников,     занимающих должности,  не  отнесенные  к     муниципальным
должностям,     и     осуществляющих техническое  обеспечение  деятельности
администрации Федоровского сельского поселения».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного специалиста по кадровой работе.

Глава администрации                                                   А.С.Маслов